A locação tem como objeto a Sala Comercial:
 Imóvel :Sala Comercial N° 418
 Endereço Completo: Rua Haddock Lobo, 210, sala 418, Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20260-142 
 Finalidade: Uso comercial/administrativo. 

3. CONDIÇÕES FINANCEIRAS E CONTRATUAIS

 Valor Mensal do Aluguel: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)
 Prazo Contratual:12 (doze) meses (Prazo alinhado a outros contratos do projeto "2 Toques") 
 Garantia Locatícia: Não será cobrada.
 Despesas Adicionais: O Locatário (FAVELARTE) será responsável pelo pagamento mensal do Condomínio e IPTU (Detalhes a serem inseridos no Contrato).